Serv. Determin azioni Dirigenzial

Trasmessa ;;\,,W\ L

w&% ﬂf&%ﬂf N

CITTA” DI RAGUSA— MELW’&“E'
HResp, del sem

1 © S E T T Q R E "\ L E'«‘r_unre ‘\maﬂz; jrfl]\s
K31 Serib zo,i

&X&M LLle

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Approvazione spesa gettoni di presenza ai segretari
in data verbalizzanti delle Commissioni consiliari. e conferenza dei

N° [ 8 & capigruppo anno 2007
2 5 GEN. 2007

Ne 16 Settore 1°

DATA 12.01.2007

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL 2007 CAP. 1014.2-1013.5,10143  IMP. 5055/07 - 5@?%, 5@;%?

FUNZ. 01 SERV. 01 INTER. 04 - OT

L'anno duemilasette il giorno dodici del mese gennaio nell'ufficio del Settore 1°, i1 dirigente

dott. Francesco Lumiera, ha adottato la seguente determinazione:



VISTA la deliberazione consiliare n. 36 del 12 luglio 2005, con la quale & stato modificato il

regolamento del Consiglio Comunale e delle Commizsioni consiliari, reso esecutivo il 22 agosto
2005;

RILEVATO che lart. 21 del surriferito regolamento prevede, tra laltro, che al Segretario
verbalizzante di tutte le Commissioni e conferenze dei capigruppo, spetta un gettone di presenza
pari a quello spetiante ai componenti delle Commissioni;

RILEVATO che occorre per 'anno in corso prevedere nel bilancio 2007, la spesa necessaria per
il pagamento delle superiori spettanze;

CHE sulla base della spesa effettuata lo scorso anno si ritiene necessario approvare per 'anno in
corso, presuntivamente, la spesa di €. 20.000,00;

RILEVATA la propria competenza ai sensi dell'art. 53 del regolamento di organizzazione degli
uffici e dei servizi;

VISTI i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dell’art. 85, comma 2, del predetto
regolamento, pareri che fanno pure parte integrante del presente provvedimento;

DETERMINA
Per le motivazioni espresse in narrativa

1} Approvare per 'anno 2007 la spesa presunta di €. 20.000,00, oltre ad €. 4.760,00 per O.R.
ed € 1.700,00 per IRAP imputando la stessa quanto ad € 20.000,00 alla funz,

01,serv.01, interv. 03 del cap. 1014.7(imp. 5055/07), quanto ad €. 4.760,00 alla .
funz. _s3 , Serv._ i , interv. G\, del cap. 1014.3, e quanto ad €. ’\m‘g.ff}‘}
1.700,00 alla funz.g, serv. 91, interv. 0% del cap 1013.5 del bilancio 2007 in E%eggf
corso di compilazione;

IL DIRIGENTE
Dott. Francesco Lumiera

)

P A

By

B
%

f

Da trasmetterst d ufficio: all’Ufficio Ragioneria, al 1° settore

Ragusa i 12.01.07

IL DIRIGENTE
Dott. Fragcesco Lumiera
Iy

I

Por presa visione: )

1! Diirettore Qez%aie . IHsinga
Ragusa, i /



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa éj‘ 0 Y Oy

ILE DI RAGIONERIA

AR
I sottoscritto Nf[esso comunale attesta di avere pubbhcato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,

e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 3 O-~[-o F

1L MESSQ COMUNALE
IL ESSO HOTIFICATORE

II sottoscritto Messo comunale attesta ﬂ/w/mplmento del suindicato fnodo di
pubblicazione cioe dal L0~ [—©

al '(}5-~Q O?‘
Ragisa__ o -~ 0 F

IL MESSO COMUNALE



